

SEERVICII DE REPARATII PENTRU AUTOUTILITARA MS07 SCJ

I.D.: 44052202

Data publicarii 30.09.19 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 7.354,33 RON - 7.354,33 RON

Descriere: PIESE NECESARE: LAMPA GABARIT-6X46.21=277.26 LEI LAMPA SEMNALIZARE OGLINDA-RADIATOR RACIRE-100.84 LEI RADIATOR INTERCOOLER-579.83 LEI ANTIGEL-6X21.00=126.00 LEI DISC FRANA SPATE-2X243.69=487.38 LEI PLAUTE FRANA SPATE-210.08 LEI SET CULISANTE ETRIER-100.84=201.68 LEI FILTRU ULEI-54.62 LEI FILTRU AER-75.63 LEI FILTRU COMBUSTIBIL-327.73 LEI FILTRU POLEN-46.21 LEI ULEI MOTOR 5W30-6X38.65=231.90 LEI SET CUREA DINTATA-521.00 LEI POMPA DE APA-436.97 LEI CUREA ACCESORII-50.42 LEI SET LANT DISTRIBUTIE-378.15 LEI TACHETI HIDRAULICI-16X41.17=658.72 LEI RADIATOR RACIRE-537.81 LEI COLIER-2X4.208.40 LEI SPRAY CUPRU0-0.4X24.36=9.74 LEI SOLUTIE SPALAT CIRCUIT RACIRE LA 5L-0.5X41.17=20.58 LEI TOTAL PIESE;5340.95 LEI TOTAL MANOPERA:2013.38 LEI